
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 сентября 2024 №264

с. Восход

Об отмене Порядка предоставления служебных
жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда
муниципального образования Восходненское сельское
поселение Красногвардейского района Республики
Крым

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 год № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об
утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному
жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых
помещений», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Восходненское сельское поселение Красногвардейского района
Республики Крым, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Восходненского сельского
поселения от 16.10.2017 года № 203 «Об Порядка предоставления служебных
жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования Восходненское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым».

2.Настоящее решение обнародовать в сетевом издании «Красногвардейский
район Республики Крым», центр-крыма.рф, ЭЛ №ФС 77-87013 от 01.04.2024, на
портале Правительства Республики Крым, на официальной странице
муниципального образования Восходненское сельское поселение
voshodnenskoe.rk.gov.ru и разместить на информационном стенде в здании
администрации Восходненского сельского поселения по адресу: село Восход, ул.
Ленина, дом 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Восходненского сельского совета –
глава администрации Восходненского
сельского поселения О.П. Кондратюк




